## Ca.XVII.

**S**trustra agis penitentia ubi non est penitentie locus. **L**orneta te cogit: non metis affectus. **Q**uicunq; i res gno celo; est: nescio an ei? qui in inferno est valeat misereri. **A**reator creature miseretur sue. **U**n' venit medicus qui sanaret mortuos: alij sanare non poterat. **M**itte lazaz: erras miser. **A**brazā mittere non pot: sed succipe pot: ut intigat extremū digiti sui in aquam. **L**azaru videre non ognabarit: et nunc digiti ei? desideras. **H**oc quod petis: tu ei debebas facere eum adhuc vineret. **A**liquā desideras: qui delicatos cibos an fastidias. **V**ide cosciām peccatoris: non totū audis poscere digitū. **I**nstruimur autē q̄ sit uite i diuitiis non cōfīdere: ecce diues indiger paupē: qui q̄nq; esuiebat. **N**utan frēs et notificat omnib; q̄s eset diuersus eset paup. sicut. n. in theatris cū aduerserat et astates recedit: exētes et amictū deponeret: qui reges et ptores rīsi fuerāt: omnib; ulceribus pleni vident ut sunt: sic et adueniente morte: et soluto spectaculo: vniuersi larvū egestati et diuitiā depoſitis: et solis opib; diuidicāt qui nā vere sunt diuites qui paupes: qui gloriōsū: que inglori. **G**RE. in ho. **D**iues. n. iste qui yelerato paupi mele sue vel minuta dare noluit: in inferno posit; q̄sq; ad mīma querenda puenit: nā gurtā aque pertuit: q̄ mīcas panis negant. **B**ASI. **L**odignū autē p̄mū redditū diuiti: illi ignis et infernalis pena: ligna arefacta: vice lire sonata genū: vice pot: desideriū stille: vice speculatōrē enomii caligo p̄fūda: vice ambit' incessanti pugil vīnes. vñ sequit. **U**t refrigēt lū. me. q; cru. in bac flāma. **C**HRY. Non autē q; diues fuerat tō: q̄ bas sed q̄ milert' nō fuit. **G**RE. in home. **H**ic colligendū est qua pena mulctād' sit q̄ aliena diripit: inferni dānatōe pcutiē q; p̄pā nō largit. **T**AMB. **L**ucifera etiā: quia luxurioso carere delitū pena est: q̄ autē refectio aie in dolorib; cōstitute. **G**RE. in home. **Q**uid autē est q̄ in tornētis posit' lingua: sui refrigerari postulat: nisi q̄ is qui cūmēdo de locūtare peccauerat: p̄ retributōis iusticiā in lingua atrocē ardebat. **A**būdere. n. in cōuiuis loq̄citalis sol. **C**HRY. **M**ulta etiā lingua ei? supba locuta ē rō peccati: ibi et pena: et quia plurimū lingua peccata ampli' torquer. **T**AVG. de que. euā. **U**el q̄ lingua suā vult refrigerari cū in flāma tot' arderet: significat q̄ scriptū est: **M**ors est vita in manib; lingue: et q̄ ore cōfessio fit ad salutē: q̄o p̄ supbia ille n̄ fecit. Extremū autē digiti: vel mīma opatōem signifi cat quā p̄ sp̄sanctū subuenit. **T**AVG. de origine aie dīas autē mēbra hic aie describūt: et vis p̄ oclītoni caput intelligi: q; dict' est leuare oculos suos: p̄ lingua fauces: p̄ digitū manū. **Q**uid autē cause est: et nota ista mēbroz; in deo tibi corp' nō faciat: in alia faciat. **A**li eo quia de creatore dicunt p̄pē accipēda sunt: q̄i autē de creatore tropice atq; trālate pēnas itaq; corpeas datur' es nobis: q̄i n̄ creator sed creatura. i. bō dicit: **S**i asūpsero pēnas meas di lucido. **P**oro si p̄pterea lingua habuit diues ille corporeā q̄i dicit: **R**efrigēt lingua mēa. in nobis quoq; adhuc in carne videntib; man' h̄z ipa lingua corpea: q̄ scriptū ē: **M**ors et vita in manib; lingue. **G**RE. n̄ sen? **S**icut autē p̄stātissima speculoz: tales repētūt faciez imagines: q̄les et ipē obiecte facies extāt: letas quidē letatiū: tristū vō tristes: sic et iustiz dei